
 

SMLOUVA o poskytování služeb (e-learningu) č. 3178-2022  1 / 7 
Last update 2022-10-26, 20:52:04 

SMLOUVA o poskytování služeb (e-learningu) č. 3178-2022 
uzavřená na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, dále jen jako „OZ“, mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

1. Odběratel 

Centrum investic, rozvoje a inovací  

se sídlem Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 712 18 840, DIČ: CZ71218840   

zastoupená Mgr. et Mgr. Vendulou Hájkovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba:  

(dále jen jako „odběratel“) 

2. Poskytovatel 

Netventic Technologies s.r.o. 

se sídlem Spálená 480/1, 602 00 Brno 

IČ: 292 33 259, DIČ: CZ29233259 

zastoupená Ing. Davidem Žákem, jednatelem 

Kontaktní osoba: Ing. David Žák 

(dále jen jako „poskytovatel“), 

 

společně také jako „smluvní strany“, 

smlouva na poskytování služeb (e-learningu) č. 3178-2022 dále také jen jako „smlouva“. 

I. Předmět plnění 

1.1 Předmět plnění je definován Nabídkou s označením: OFF2022010081 (dále jen jako „nabídka“), 
která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Předmětem smlouvy je zpřístupnění a pronájem Edjet LMS 
Cloud Premium pro 200 aktivních uživatelů na 2 roky (od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2024). Předmětem 
smlouvy je také právo odběratele využívat zákaznickou podporu, správu a aktualizaci systému, to vše 
tak, jak je uvedeno v nabídce (dále také jen jako „předmět plnění“ či „služby“). 

II. Termín plnění 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že plnění dle této smlouvy bude poskytováno odběrateli od 1. 1. 2023 do 
31. 12. 2024. 

2.2 Smlouva se uzavírá na dobu dvou let, přičemž dvouleté období začne běžet dnem zahájení 
poskytování služeb tak, jak je uvedeno v bodě 2.1 smlouvy. 



 

SMLOUVA o poskytování služeb (e-learningu) č. 3178-2022  2 / 7 
Last update 2022-10-26, 20:52:04 

 

III. Obchodní podmínky 

3.1 Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky společnosti Netventic Technologies s.r.o., 
IČ: 29233259 (dále jen „VOP)“, které jsou dostupné na https://about.edjet.com/cs-cz/vop. Tato smlouva 
má však v případě rozporu s VOP vždy přednost, to znamená, že to, co je ujednané v této smlouvě, je 
platné a účinné ode dne podpisu smluvními stranami bez ohledu na znění obchodních podmínek. 

3.2 Odběratel se zavazuje poskytovateli za služby definované v této smlouvě a nabídce uhradit 
poplatek/odměnu ve výši 193 600,-Kč včetně DPH. Tato odměna je konečná a nelze ji navýšit z důvodu 
inflace, změny kurzu apod. 

3.3 Odměna definovaná v bodě 3.2 bude odběratelem uhrazena vždy na základě faktury vystavené 
poskytovatelem a zaslané na e-mail …………... Faktura musí obsahovat jako daňový doklad veškeré 
zákonné náležitosti včetně čísla účtu, na které bude odběratel odměnu hradit. Splatnost faktury je 14 dní. 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Všechny spory, 
které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude řešit příslušný soud dle sídla 
odběratele. 

4.2 Smluvní strany si sjednávají zákaz postoupení této smlouvy. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem smlouvy, smlouvě rozumí, souhlasí se 
všemi částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, které z této smlouvy pro smluvní strany 
vyplývají, na důkaz toho připojují své podpisy. 

4.4 Smlouva je platná podpisem obou smluvních stran a účinná dnem zveřejnění v Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Poskytovatel dává výslovný souhlas s tímto zveřejněním a 
prohlašuje, že smlouva může být v registru smluv zveřejněna, stejně tak poskytovatel souhlasí, aby 
smlouva byla zveřejněna na webových stránkách odběratele či jeho zřizovatele. Poskytovatel prohlašuje, 
že smlouva, nabídka, ani obchodní podmínky neobsahují obchodní tajemství. 

4.5 Nedílnou součást smlouvy je příloha: nabídka OFF2022010081. 

 

V Brně dne 26. 10. 2022   V Hradci Králové dne 26. 10. 2022 

 

 

Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 

Ing. David Žák, jednatel    Mgr. et Mgr. Vendula Hájková 

  



 

SMLOUVA o poskytování služeb (e-learningu) č. 3178-2022  3 / 7 
Last update 2022-10-26, 20:52:04 

Nabídka           OFF2022010081 

Edjet, a Netventic company 

Edjet Training – Online školení BOZP a PO, řidiči a mnohé další 
Edjet LMS – Moderní a spolehlivý LMS systém 

Odběratel: 
Jméno a příjmení  

E-mail  
Telefon  

Plátce DPH Ano 

Fakturační adresa: 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54 

500 03 Hradec Králové 
Czech Republic 
IČ: 71218840 DIČ: CZ71218840 
Fakturační e-mail: - 

Kód Výrobce Název Množství MJ Cena za MJ bez DPH Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH 

Nabídka Edjet LMS Cloud Premium 200 

Nabídka Edjet LMS Cloud obsahuje: 
- Pronájem Edjet LMS Cloud Premium pro 200 aktivních uživatelů po dobu 24 měsíců (od 1. 1. 
2023 do 31. 12. 2024) 
- Detailní popis funcionality Edjet LMS Cloud Premium můžete najít zde: https://lms.edjet.com/cs-
cz/ceny-cloud  
- Úvodní školení pro administrátory Edjet LMS v rozsahu 4 hodin v místě Odběratele 
 
Specifikace nabízeného plnění 
- Nabízené řešení Edjet LMS Cloud Premium splňuje všechny požadavky uvedené v dokumentu: E-
learning_specifikace_2022.docx 
 
Obchodní podmínky 
Platební podmínky: Platba 100% po objednání. Splatnost faktur 14 dní. 
Termín dodání: Do 5 pracovních dnů ode dne připsání platby na náš účet. 

CZ-CZK 
RECURRING Netventic Edjet LMS Cloud Premium na období od 1.1.2023 do 31.12.2024 (24 měsíců) 
200 ks 800,00 Kč 160 000,00 Kč 21,00% 193 600,00 Kč 



 

SMLOUVA o poskytování služeb (e-learningu) č. 3178-2022  4 / 7 
Last update 2022-10-26, 20:52:04 

Vytvořil:  
 
Společnost je zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 67363. Je plátce DPH 

Platnost této nabídky je 30 dní od vytvoření. 
Seznamte se s všeobecnými obchodními a provozními podmínkami Netventic, které jsou dostupné na 
https://about.edjet.com/cs-cz/vop. 

 
V případě potřeby doplnění či opravy Vašich fakturační a kontaktních údajů, použijte prosím 
Zákaznický portal. Více informací najdete v nápovědě. 

  



 

SMLOUVA o poskytování služeb (e-learningu) č. 3178-2022  5 / 7 
Last update 2022-10-26, 20:52:04 

Příloha č. 1 Specifikace  

 

Specifikace poptávky přístupu do online nástroje pro tvorbu e-learningových  
kurzů (LMS) 

1) Předmět poptávky  

Předmětem poptávky je nákup přístupu do online nástroje pro tvorbu e-learningových kurzů, tzv. LMS  
(Learning Management System). Jedná se o online nástroj umožňující vytváření, distribuci a  
administraci elektronických vzdělávacích materiálů, komunikaci a komplexní řízení studia.  

LMS bude umožnovat především následující nástroje:  

• Vlastní vytváření výukového obsahu – autorské nástroje k vytváření výukových kurzů a  
objektů  

• Vzdělávání uživatelů  
• Evidence a správa rolí, kurzů, účastníků kurzů, nastavení administrátorských /  

přístupových práv  
• Testování studentů / účastníků a vyhodnocování kurzů  
• Certifikace  
• Reporting, export dat  
• Komunikační nástroje  

 
Přístup do online nástroje pro tvorbu e-learningových kurzů musí být umožněn po dobu od 1. 1. 2023  
do 31. 12. 2024, tj. po dobu 24 měsíců.  

LMS systém bude umožňovat školit až 200 osob či více současně – aktivních uživatelských účtů v 
rámci  
aktivních kurzů (bez deaktivovaných účtů a administrátorů). Datové cloudové úložiště výukového  
obsahu bude neomezené. Bude umožněn provoz pod vlastní doménou.  

LMS systém bude umožňovat rozšíření systému, programové úpravy, doprogramování nových funkcí  
na míru požadavkům uživatele LMS systému tak, aby byla do budoucna garantována možnost úprav  
systému podle vlastních potřeb.  

LMS systém bude umožňovat plně responsivní zobrazení – přístup ke kurzům i z tabletů, mobilních  
telefonů (Android, iPhone, iPad). Vzhled systému bude možné přizpůsobovat dle vlastních potřeb.  

LMS systém musí umožňovat současně správu (plnou editaci) veřejně dostupného webového portálu o  
e-learnigu pomocí redakčního systému CMS a samotného e-learningu v rámci jednoho administračního  
rozhraní (bezešvé propojení do jednoho systému). Webový portál bude umožnovat veřejné informování  
interních i externích zapojených osob o možnostech, termínech školení, možnost vlastní registrace do  
e-learningu.  



 

SMLOUVA o poskytování služeb (e-learningu) č. 3178-2022  6 / 7 
Last update 2022-10-26, 20:52:04 

Součástí plnění zakázky je i jednorázové úvodní školení práce s databází po dobu minimálně 4 hodin  
pro 8 osob provedené do 3 týdnů od spuštění systému, a to v místě zadavatele.  

2) Seznam požadovaných atributů (funkcí) pro jednotlivé nástroje LMS  

a) Vlastní vytváření výukového obsahu:  

• Obsah tvořen přes vizuální editor (WYSIWYG)  
• Možnost tvorby osnovy kurzu  
• Možnost provazby více kurzů do logických skupin  

• Možnost kopírování a zálohování /import/export) kurzů  
• Možnost stanovení postupu školení, pořadí jednotlivých kurzů  
• Možnost vkládání a základní úpravy obrázků (změna velikosti, ořez, otočení, převrácení)  

ve formátu JPEG, PNG, GIF. BMP, RAW  
• Možnost vkládání příloh: soubory world, excel, pdf, powerpoint  
• Možnost vkládání multimediálního obsahu: videa, SCORM balíčky, flashové animace, slidy  

z prezentace, audio nahrávky (možnost hromadného uploudu, nahrávání souborů ve  
vysoké kvalitě)  

• Centrální úložiště souborů  
• Verzování obsahu kurzů  
• Neomezené úložiště dat  

 
b) Vzdělávání  

• Možnost školit až 200 osob či více současně – aktivních uživatelských účtů v rámci  
aktivních kurzů (bez deaktivovaných účtů a administrátorů kurzů). Administrátoři kurzů mají  
možnost deaktivovat uživatelské účty.  

• Možnost vlastního přihlášení účastníků kurzů, vytvoření profilu studenta a jeho aktualizace  
• Škálování kurzů na míru účastníka – knihovna kurzů členěná podle typu účastníka e- 

learningového vzdělávání  
• Přehledné a intuitivní rozhraní výuky kurz, ovládání pomocí navigačních prvků  
• Možnost fultextového vyhledávání  
• Ukazatel průběhu kurzu, možnost notifikace splnění lekce – potvrzení přečtení obsahu  
• Možnost uploadu souborů uživatelem v rámci kurzů  
• Import účastníků kurzů z CSV  

 
c) Evidence a správa rolí, kurzů, účastníků kurzů, nastavení administrátorských / přístupových  

práv  

• Nastavení uživatelských rolí – správce, lektor, student vč. uspořádání uživatelů do skupin s  
nastavením přístupu  



 

SMLOUVA o poskytování služeb (e-learningu) č. 3178-2022  7 / 7 
Last update 2022-10-26, 20:52:04 

• Nastavení oprávnění spolupráce při tvorbě kurzů dle jednotlivých rolí i konkrétních uživatelů  
• Správa výukových/školících plánů  
• Databáze studentů  
• Podpora Active Directory  
• Podpora protokolu oAuth 2.0  
• Podpora Saml-based SSO  

 
d) Testování studentů/účastníků a vyhodnocování kurzů  

• Možnost tvorby a správy testů vč. vytvoření databáze otázek  
• Testy umožňují minimálně tyto podporované typy otázek: Jedna správná odpověď, Více  

správných odpovědí, Spojování, Přesná odpověď, Označení obrázku nebo oblasti na  
obrázku, odpověď, volná textová odpověď  

• Možnost náhodného generování otázek  
• Možnost omezení přístupu dle IP adresy  

• Možnost automatického i manuálního vyhodnocení testů  
• Review testu  

 
e) Certifikace  

• Automatické vydávání certifikátů po dokončení kurzů  
• Možnost hlídání expirace certifikátů a upozornění emailem  
• Možnost vlastního návrhu vzhledu certifikátů, šablony certifikátů  
• Zobrazení certifikátů účastníky kurzů a jejich správa  

 
f) Reporting, export dat  

• Reporty kurzů, testů, účastníků kurzů v reálném čase  
• Tvorba vlastních přehledů  
• Propracované filtrování dat dle libovolných parametrů  
• Řazení dat  
• Možnost exportu dat do aplikací tabulkového procesoru (např. MS Office, Open Office, Libre  

Office).  
• Propojení s Google Analytics  

 
g) Komunikační nástroje  

• možnost komunikace mezi účastníky kurzů a lektory, vzájemné komunikace mezi účastníky  
• možnost moderace komunikace  
• emailová notifikace  
• hromadné odesílání emailových zpráv  


